РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

(87771) 97-8-00

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ

№ 2-7 от 17.10.2017
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 17-12 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
В соответствии с Законом Республики Адыгея № 166 от 08 апреля 2008 г. «О муниципальной службе в Республики Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. В приложение № 1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 17-12 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4. пункта 2 изложить в следующей редакции: «2.4. При предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный день, работнику предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью 3 календарных дня.»;

1.2. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции: «3.2. При предоставлении дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, определить его продолжительность в следующем порядке:
-  при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

-  при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

-  при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

-  при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.»;

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                                   З.Д.Атажахов
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                Д.А.Винокуров